REFPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE
SEKTORI I SHERBIMIT DHE REGJISTRIMIT TE TATIMPAGUESVE
GJIROKASTER

Nr. ) / Prot., Gjirokastér mé g9 /7 /2015
Lénda : Kthim pergjigje.

Drejtuar: Ndermarja Ujesjellesit, Dashamir Qeli
GJIROKASTER

Ne pergjigje te Shkreses Date 09.02.2015 protokolluar nga ne me Nr 675 Date
09.02.2015 ne lidhje kerkesen e subjektit pas verifikimit ne sistemin informatik, ky
subjekt me NIPT: 1629037371 figuron si SH.A pa oferte publike. me status i
Crregjistruar, bashkangjitur PrintScren nga sistemi.

Ju falenderojme pér Bashképunimin !

DREJTORI

Adresa : Rruga “18 Shiatori” - Web site: www.tatime.gov.al.al
Tel. ; BR4262205
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